
Raimundo Sargūno gimnazijos triatlonininkai tapo čempionais

Šeštadienį Panevėžyje vyko Lietuvos baseino triatlono čempionatas bei Baltijos šalių
triatlono čempionato antrasis etapas, kuriame sėkmingai pasirodė Panevėžio Raimundo
Sargūno sporto gimnazijos trenerio Vidmanto Urbono auklėtiniai Ugnė Paurytė ir Nojus
Balkevičius.

Ugnė Paurytė mergaičių tarpe tapo absoliučia čempione ir iškovojo aukso medalį. N.
Balkevičius savo amžiaus grupėje tapo čempionu, o bendroje įskaitoje užėmė ketvirtąją
vietą.

Pasak trenerio Nojus tik rugsėjo mėnesį atvyko mokytis į gimnaziją ir jau tapo savo amžiaus
grupės Lietuvos čempionu.

„Džiaugiuosi auklėtinių pasiekimais. Gaila, kad dėl ligos negalėjo dalyvauti kiti mano
auklėtiniai. Tikiu, kad medalių būtų buvę daugiau“, – sakė V. Urbonas.
Pasak trenerio šio čempionato metu vyko atranka į gegužės 28 d. Lenkijoje vyksiantį
Europos triatlono čempionatą, į kurį kelialapį iškovojo Ugnė Paurytė. Triatlono federacija į
šias varžybas deleguoja ir dėl ligos negalėjusį varžybose dalyvauti Džiugą Karklelį.

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos informacija


